
Milí studenti, milé studentky, 

ráda bych Vás informovala o možných scénářích, se kterými nyní pracujeme a mají souvislost 

především s ukončením semestru a státními závěrečnými zkouškami (SZZ). V případě, že by výuka 

byla obnovena o týden později, tzn. 25. 5. 2020, přistoupili bychom k posunutí níže uvedeného 

harmonogramu o jeden týden. 

  Harmonogram letního semestru pro případ, že bude výuka znovu 

zahájena 18. 5. 2020 

18. 5. – 22. 5. 2020 Výuka 3. ročníku bakalářského a 2. ročníku magisterského studia  - 

prezenční forma studia 

22. – 23. 5. 2020 Výuka 3. ročníku bakalářského a 2. ročníku magisterského studia  - 

kombinovaná forma studia 

18. 5. - 29. 5. 2020 Výuka (ostatní)  - prezenční forma studia 

22. – 23. 5. 2020, 29. - 30. 

5. 2020 

Výuka (ostatní)  - kombinovaná forma studia 

25. 5. – 13. 6. 2020 Zkouškové období pro 3. ročník bakalářského a 2. ročník 

magisterského studia (3 týdny)  

15. 6.  – 20. 6. 2020 Zkouškové období pro opravné zkoušky pro 3. ročník bakalářského a 

2. ročník magisterského studia (1 týden) 

1. 6.  – 4. 7. 2020 Zkouškové období – ostatní (5 týdnů) 

7. 7. – 25. 7. 2020 Zkouškové období pro opravné zkoušky – ostatní (3 týdny) 

  (Je možno využít pro opravné zkoušky z předmětů zimního i letního 

semestru. Student může vykonat v tomto období jen jeden termín 

zkoušky, klasifikovaného zápočtu nebo zápočtu z každého 

neabsolvovaného předmětu.) 

do 29. 5. 2020 Odevzdávání diplomových a bakalářských prací 

do 22. 6. 2020 Kontrola splnění studijních povinností závěrečných roků studia 

(forma studia prezenční i kombinovaná) + podání přihlášky ke SZZ, 

případně podání žádosti o 2. termín odevzdání práce a 2. možný 

termín SZZ 

29. 6. 2020 – 10. 7. 2020 Státní závěrečné zkoušky bakalářského a magisterského studia 

(forma studia prezenční i kombinovaná) – 1. řádný termín 

21. 9. 2020 nebo 29. 9. 

2020 

Promoce 

do 14. 8. 2020 Odevzdávání diplomových a bakalářských prací – v případě, že 

student z důvodů překážek při zpracování práce nebo z osobních 

důvodů nemůže odevzdat práci v termínu do 29. 5. 2020 



31. 8. 2020 – 11. 9. 2020 Státní závěrečné zkoušky bakalářského a magisterského studia 

(forma studia prezenční i kombinovaná) – 2. řádný termín – pro 

práce odevzdané do 14. 8. 2020 

 

K výše uvedenému harmonogramu je nutné si ale prosím uvědomit, že vycházíme ze situace, která je 

k dnešnímu dni a je dost možné, že v další dny se tato situace změní a budeme se muset přizpůsobit 

harmonogramu jinému. 

Krásný  „po ránu ještě mrazivý“ týden  vám přeje   

Zuzana Tučková   

 


